令和４年 ５月１１日

各水泳部保護者 様

栃木県中体連水泳専門部

専門部長  鈴木 佳之

令和４年度栃木県選手団チームポロシャツの販売について

時下，益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より，本専門部の活動に対しましては，

御支援・御協力をいただきまして感謝申し上げます。

さて，本専門部では，他の都県同様に関東大会・全国大会出場選手の県選手団ユニフォーム，また

各水泳部員の公式ユニフォームとして意欲向上のために栃木県選手団ポロシャツを作成しています。

このポロシャツは学校での部活動のほか，中体連水泳専門部の大会（地区大会，県大会，関東大会、

全国大会）において着用することも認められております。

購入を希望される場合は，申込書と料金を添えて，各学校の顧問の先生に５／２３（月）までにお

申込みいただきますようよろしくお願いいたします。なお，お渡しは栃木県春季水泳競技大会１日目，

日環アリーナとなります。

記

１ 素材  ：ドライポロシャツ

２ デザイン：

前面 背面

※若干のデザイン修正あり

３ 販売価格：１枚 ３，０００円

４ サイズ ：Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

サイズ S M L LL 3L

身長(cm) 155-165 165-175 175-185 175-185 175-185

身丈(cm) 65 68 71 74 77

身幅(cm) 47 50 53 56 60

肩幅(cm) 44 46 48 50 53

令和４年度栃木県選手団チームポロシャツ申込書

宮の原 中学校    年 氏名

サイズ （     ）

集金は後日行います

き り と り